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Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Heren Senioren Open
9-8-2014 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 6.24 37:10.25
2. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 5.85 39:44.30
3. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 5.94 40:22.80
4. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 5.97 43:55.35
5. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 6.00 50:20.60

Senioren

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 0.42 38:01.70
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 38:12.00
3. Chester Hautvast 199204359 Vzv 0.52 39:13.75
4. Fred Smink 199104519 Het Y 0.21 39:14.50
5. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1.71 39:18.05
6. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 0.28 39:27.45
7. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1.70 39:30.15
8. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 1.23 39:39.70
9. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.22 40:10.25

10. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.33 42:35.50
11. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.13 42:37.35
12. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 1.30 43:02.60
13. Paul Notenboom 198805513 Strijen 0.44 44:05.60
14. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 0.50 46:02.20
15. Timo Oosenbrug 199207299 Wave 0.17 50:22.55
16. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 50:59.00
17. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 0.74 53:00.10
18. Marc Verhaeg 198905665 Wave 0.15 53:58.95
19. Peter Voogt 197701583 De Lansingh 1.44 57:11.00
20. Peter Langstraat 196301377 De Lansingh 1.47 57:11.80
21. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.26 57:22.10
22. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.58 58:43.55
23. Roan Doves 197501427 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.12 1:02:55.10
24. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.41 1:04:50.60
25. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.25 1:04:50.90
26. Bas van Gool 197201435 De Geul 0.13 1:08:46.15

NG.ZA Jelle Versteeg 199105219 Pcg 0.16
AFGEM Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.43
AFGEM Hans Kwaks 196400443 De Krabben 0.11
AFGEM Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.86

NG Victor den Heijer 198300867 Wave 0.14
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Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Dames Senioren Open
9-8-2014 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 0.23 43:42.20
2. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 0.29 44:01.90
3. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 5.85 45:07.45
4. Karin Meinders 199800758 Zignea 6.28 51:12.95
5. Miranda van Valen 199800346 De Devel 6.49 52:47.45

DIS Fleur Gibbels 199902526 Argo 6.10
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Nikita Vos 199900356 Lz 1886 5.97
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Senioren

1. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 0.57 41:57.35
2. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1.72 42:24.90
3. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.71 42:35.95
4. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.03 42:50.10
5. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.18 43:40.35
6. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.84 43:48.00
7. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 44:08.45
8. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.66 46:19.30
9. Anouk Kuijlaars 199401700 Aquadream 1.60 46:24.70

10. Yasmine Bartelds 199604366 Aquadream 1.35 47:27.50
11. Lisenka Kornet-van den Akker 196900914 ZPC Woerden 0.43 47:40.70
12. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.33 48:30.30
13. Tamara Caspers 199007272 NZ&PC (Noordwijk) 0.91 49:01.70
14. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.11 50:35.95
15. Ilse van den Wijngaard 198904736 ZPC Woerden 0.02 50:41.65
16. Hannah Rosingh 199700342 Het Y 1.43 50:43.95
17. Mariska van Geldorp 199008304 Zpch 1.57 54:47.05
18. Joyce Brummelkamp 197000952 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.04 55:11.50

AFGEM Mariette Bulman 199506846 Aquadream 1.59



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Regio West 9-8-2014 16:27 - pagina 3

,

Programmanr. 3 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
9-8-2014 - 10:50 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.80 16:15.05
2. Alex Catsburg 199404753 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.03 17:10.00
3. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 18:40.80

30+

1. Egbert Stolk 197600889 D'Elft 0.17 16:15.05
BAANRECORD

2. Paul Oudendijk 198101287 Oeza 0.21 16:58.25
3. Thommy Nickel 198401627 Van Vliet-Barracuda 0.19 18:45.55
4. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1.97 22:36.10

40+

1. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 0.37 17:12.45
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 17:12.50
3. Freddie Simons 196700893 Psv 0.73 17:53.40

50+

1. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1.46 18:40.20
2. Kees-Jan Brantjes 196300113 Kzc 1.21 20:30.65
3. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.09 21:41.80
4. Martin Dorsman 196301339 De Devel 0.11 23:19.25
5. Rene Buur 196301335 Oeza 0.63 24:55.20
6. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.47 26:46.05

60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 0.29 18:45.15
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.66 22:27.85
3. Hans Oudendijk 195400173 Oeza 0.54 22:34.10
4. Kor Florijn 195200255 MNC Dordrecht 0.46 24:11.10
5. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.64 25:14.85
6. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1.55 27:36.20
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Programmanr. 4 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
9-8-2014 - 10:55 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Yvette Bouthoorn 199007992 Trb-Res 0.65 20:22.25
2. Linda Janssen 198802088 ZPB H&L Productions 0.03 21:13.60
3. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1.57 23:00.95
4. Desiree Paas 198806892 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.63 24:22.10
5. Liesbeth Bruinekool 199007958 Zuiderzeezwemmers 1.48 29:58.00

30+

1. Barbara van Beek 197500032 Aquapoldro 0.04 22:01.80
NG.ZA Jelma de Jonge 198401188 Zvz 0.85

40+

1. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 0.11 19:05.05
2. Karin v.d. Heuvel 196600188 Old Dutch 0.49 19:48.30
3. Ilse Stecher 196600582 De Krabben 0.90 22:32.00

50+

1. Gonnie Paas 196200418 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.14 26:30.35
AFGEM Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 0.47

NG Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13

60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 0.61 20:19.05
BAANRECORD

2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 22:02.65
3. Loekie van Huissteden 194500002 Az&Pc 0.06 25:32.95
4. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.15 28:13.20

70+

1. Liesbeth ter Laak-Braun 194200008 Psv 0.55 32:08.80
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Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
9-8-2014 - 11:15 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

 Junioren 1 en 2

1. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.64 15:30.34
2. Phil Brantjes 200000485 Kzc 0.41 15:48.56
3. Jairo Kauwoh 200101599 MSV Zeemacht 0.02 16:30.15
4. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.87 17:29.66
5. Nikhom Westphal 200203329 Scom 0.01 17:32.28
6. Jeroen Reckman 200100209 Numansdorp 0.13 17:50.56
7. Aidan van Gool 200001773 De Geul 0.11 17:53.09
8. Liam van Gool 200001111 De Geul 0.10 17:53.85
9. Emiel van Arkel 200103937 Het Y 0.82 21:01.30

NG.ZA Kevin Roest 200001223 De Duinkikkers 0.12

Junioren 3 en 4

1. Stijn Simons 199900813 Psv 0.72 13:48.56
Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 13:48.56

3. Stijn Geelen 199801363 MNC Dordrecht 0.28 16:34.69

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag 8 - 13 jaar
9-8-2014 - 11:30 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

 Junioren 1

1. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.31 14:52.60
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 0.38 15:22.25
3. Tara van Leeuwen 200201112 Kzc 0.78 16:34.60
4. Meike Simons 200201184 Psv 0.72 17:41.35
5. Linne Boerma 200200890 Zignea 0.60 18:13.20
6. Mariëlle Korthout 200204566 AquAmigos 0.62 26:58.55

Junioren 2 en 3

1. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 15:31.85
2. Simone Anvelink 200001546 MSV Zeemacht 0.20 16:33.85
3. Lisa de Beijer 200002814 Psv 0.48 16:37.55
4. Zoë van Gool 200000964 De Geul 0.09 17:41.45
5. Naomi Buur 200101520 Oeza 0.18 18:04.60
6. Linda Meinders 200100644 Zignea 0.27 18:12.75
7. Daniëlle van Valen 200100202 De Devel 0.05 18:19.70
8. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 0.28 23:35.05

NG.ZA Marlies van Leusen 200003016 Zvz 0.47
NG.ZA Deborah Visser 200102666 De Duinkikkers 0.02
NG.ZA Charlotte Beijer 200104460 De Lansingh 0.37
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Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
9-8-2014 - 11:50 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Martijn Kornet 199700231 ZPC Woerden 5.85 12:48.30
2. Paul Dorst 199603277 Strijen 6.27 16:33.70

NG Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 0.13

Senioren

1. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 0.42 12:32.35
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.66 12:44.40
3. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 0.28 12:56.75
4. Richard Huisken 198501141 De Hof (SG) 1.71 13:00.10
5. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.22 13:00.30
6. Emiel Huisken 198501139 De Hof (SG) 1.70 13:01.10
7. Jeffrey Camphens 199503113 Dwt 1.23 13:14.10
8. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.13 13:15.60
9. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.33 13:29.20

10. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 0.50 14:51.50
11. Paul Notenboom 198805513 Strijen 0.44 15:24.35
12. Arno Stap 196100575 Lz 1886 0.27 16:35.10
13. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 0.31 17:01.50
14. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.19 18:12.00
15. Danny Vochteloo 199207251 ZZG de Boskikkers (SG) 1.22 18:12.70
16. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.26 19:26.60
17. Antonio van den Heuvel 1969098R1 ZPB H&L Productions 0.20 19:54.00
18. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 0.18 19:58.20
19. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.25 21:39.30
20. Mark den Blanken 198806087 Wave 0.02 21:44.40

NG.ZA Maurice Bizino 1981037R1 Ntb 0.01
AFGEM Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.43

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
9-8-2014 - 11:55 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 5.85 14:11.60
2. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 5.88 14:32.15
3. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 5.83 15:22.65
4. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 5.97 15:25.90
5. Karin Meinders 199800758 Zignea 6.28 15:54.45
6. Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 6.20 16:01.20
7. Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 0.02 16:28.55
8. Marsha van den Heuvel 199801154 Widex Gzc Donk 0.01 16:31.00
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Programmanr. 8, Meisjes, 1000m vrije slag, Jeugd

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

9. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 5.74 17:00.05
10. Djamilla Hoeksel 199906002 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 5.80 20:30.70

Senioren

1. Amy van Lier 199603022 Trb-Res 0.57 13:30.30
2. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1.72 13:32.25
3. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.03 14:01.50
4. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 14:03.55
5. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.71 14:04.60
6. Anouk Nulkes 199302876 Dwt 1.76 14:06.00
7. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 14:55.20
8. Carina Spronk 199702382 De Vennen 1.66 15:17.35
9. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.31 15:19.55

10. Roos van Esch 198200468 Trb-Res 0.18 15:33.70
11. Mandy Verbakel 199003908 ZPC Woerden 0.17 16:24.00
12. Lisa Klatten 199203628 Wave 0.05 16:36.55
13. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.11 16:38.95
14. Anouk van der Gracht 198901408 Oeza 0.41 16:41.10
15. Manon Steekers 1991008R0 Ntb 0.32 17:05.05
16. Karin v.d. Heuvel 196600188 Old Dutch 0.42 17:08.30
17. Merel Toussaint 199203788 Wave 0.06 17:18.10
18. Karen van Dee 199604074 Scom 0.08 17:41.10
19. Mariska van Geldorp 199008304 Zpch 1.57 19:01.55
20. Maaike van Diggele 198700868 ZPB H&L Productions 0.03 19:14.25
21. Rilinda Gela 199501394 Wave 0.07 20:03.20
22. Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 1.33 21:26.35

NG.ZA Maranka Huitema 199500302 Zvz 0.73

Programmanr. 12 Jongens, 500m vrije slag 7 - 11 jaar
9-8-2014 - 13:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 4

1. Marijn Snel 200400001 IJsselmeer 0.62 9:49.45
2. Lars van den Heuvel 200402623 ZPB H&L Productions 0.03 12:19.90

Minioren 5 en 6

1. Nikhom Westphal 200203329 Scom 0.01 8:56.10
2. Jordi Kuijlaars 200201737 MNC Dordrecht 0.12 10:04.65
3. Tygo Korving 200300773 ZPB H&L Productions 0.04 11:07.35
4. Wietse van de Walle 200201347 Zignea 0.58 11:13.05
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Programmanr. 13 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5
9-8-2014 - 13:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Alysha de Jong 200400086 Zpch 0.12 8:46.15
2. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 0.05 9:21.40
3. Roos Zwart 200301330 Az&Pc 0.49 9:42.40
4. Sterre Boerma 200300156 Zignea 0.16 9:51.00
5. Nienke Snel 200400094 IJsselmeer 0.56 10:29.50
6. Chiara Hoogerwerf 200400272 ZPB H&L Productions 0.39 10:49.40
7. Lotte van Wingerden 200401174 MNC Dordrecht 0.07 10:56.10
8. Yvette Buis 200401830 De Dolfijn 0.08 11:11.40
9. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 0.19 11:47.45

Programmanr. 14 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
9-8-2014 - 13:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 2 en 3, Jongens

1. Stijn Zwart 200500071 Az&Pc 0.14 5:48.60

Minioren 2 en 3, Meisjes

1. Dana van Leeuwen 200500150 Kzc 1.46 5:49.10
2. Anouk Zwart 200600350 Az&Pc 1.38 7:18.25
3. Sanne van Kesteren 200600452 De Zeehond'73 0.15 10:28.80

Programmanr. 15 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren Open
9-8-2014 - 14:05 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 0.27 17:25.35
2. Paul Dorst 199603277 Strijen 1.45 17:52.55

NG Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 0.13

Senioren

1. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 0.34 14:59.80
BAANRECORD

2. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.07 15:09.25
3. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.15 15:23.40
4. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 0.35 17:52.50
5. Paul Notenboom 198805513 Strijen 0.16 18:09.95
6. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 6.22 18:15.25
7. Freddie Simons 196700893 Psv 0.28 18:23.50
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Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag Dames Senioren Open
9-8-2014 - 14:15 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd

1. Eva Hagreis 199800290 WS Twente 1.66 17:29.30
2. Brighid van Uffelen 199800310 Wiekslag 1.62 17:36.45
3. Annemarie Meijer 199900964 De Duck 1.73 17:52.85
4. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.04 21:37.95

DIS Laura van Nijkerken 199904362 De Spreng 1.59
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Rebecca Onderstal 199901642 De Zijl/LGB 0.03
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Senioren

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.23 17:26.80
2. Anne Gibbels 199602298 Nuenen 0.15 17:51.55
3. Carina Spronk 199702382 De Vennen 0.34 20:02.85
4. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.14 21:40.25
5. Mayke Wolda 199703766 Zpch 0.32 25:11.10
6. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.05 29:34.85

Programmanr. 17 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
9-8-2014 - 14:45 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Jairo Kauwoh 200101599 MSV Zeemacht 0.02 8:54.20
2. Iwan Vos 200100035 Lz 1886 0.64 10:21.80
3. Aidan van Gool 200001773 De Geul 0.11 10:22.75
4. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 0.87 11:12.85
5. Liam van Gool 200001111 De Geul 0.10 11:22.80

Junioren 3 en 4

1. Thomas Huisman 199801081 Vzv 0.36 7:59.20
2. Stijn Simons 199900813 Psv 0.72 8:22.10
3. Bas Gibbels 199801973 Nuenen 0.43 8:35.15
4. Stijn Geelen 199801363 MNC Dordrecht 0.28 8:53.70
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Programmanr. 18 Meisjes, 500m schoolslag 8 - 13 jaar
9-8-2014 - 14:50 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1

1. Imani de Jong 200200464 Zpch 0.31 9:02.00
2. Meike Simons 200201184 Psv 0.72 9:37.55
3. Sanne Homan 200203770 Zpch 0.61 10:09.65
4. Maud de Beijer 200202642 Psv 0.27 10:36.95
5. Fleur Zwart 200202996 Az&Pc 0.48 10:43.00

Junioren 2 en 3

1. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 0.15 9:01.40
2. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 0.36 9:38.15
3. Lisa de Beijer 200002814 Psv 0.48 10:07.40
4. Zoë van Gool 200000964 De Geul 0.09 10:22.70
5. Simone Anvelink 200001546 MSV Zeemacht 0.20 10:36.95
6. Naomi Buur 200101520 Oeza 0.18 10:43.20
7. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 0.28 12:25.35

NG.ZA Marlies van Leusen 200003016 Zvz 0.47
NG.ZA Charlotte Beijer 200104460 De Lansingh 0.37

Programmanr. 19 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
9-8-2014 - 15:10 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Chester Hautvast 199204359 Vzv 1.30 12:45.90
2. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.80 13:31.20
3. Tim v.d. Berg 198500157 MNC Dordrecht 0.04 13:49.85
4. Alex Catsburg 199404753 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.03 14:17.30
5. Marc Catsburg 199000533 MNC Dordrecht 0.44 14:41.00
6. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 14:48.00
7. Niels Albrechts 198800039 De  Schotejil 0.20 14:52.15
8. Danny Vochteloo 199207251 ZZG de Boskikkers (SG) 1.70 18:05.55

30+

1. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 0.40 12:49.55
BAANRECORD

2. Egbert Stolk 197600889 D'Elft 0.17 13:09.00
3. Rick de Schutter 198202523 De Krabben 1.19 16:02.25
4. René Bras 197500121 Den Doorn 1.23 18:22.80
5. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1.97 19:05.05

AFGEM Alexander Hulleman 198300989 De Devel 0.81
AFGEM Roy Blangé 198100141 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.33
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Programmanr. 19, Heren, 1000m vrije slag

40+

1. Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 0.48 13:17.20
BAANRECORD

2. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 0.37 15:09.75
3. Andy Koolmees 197200543 Ntb 0.13 15:57.45
4. Wouter van der Stelt 197200889 Den Doorn 1.22 16:56.00
5. Erik Saan 196500769 De Duck 0.12 16:56.05
6. Marcel Hoeksel 197001655 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.90 17:25.50
7. Bas van Gool 197201435 De Geul 0.18 21:33.20

50+

1. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.05 14:32.80
2. Gert Sikkema 196300687 Zignea 1.46 14:33.95
3. Robin Prins 196200515 Sbc2000 0.78 15:10.85
4. Arno Stap 196100575 Lz 1886 0.39 15:16.30
5. René Janssen 195700169 Vzv 0.14 16:48.75
6. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1.29 17:09.55
7. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.99 18:01.45
8. Martin Dorsman 196301339 De Devel 0.11 18:31.25
9. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 19:30.05

10. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.47 22:54.10
11. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 1.20 29:04.55

AFGEM Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.18

60+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 0.29 14:34.55
2. Steef Bekker 195100011 De Warande 0.23 18:09.95
3. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 0.36 18:40.65
4. Jos Kamps 195100085 De Amer 0.08 19:00.40
5. Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.35 20:59.10
6. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.64 22:06.45
7. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1.55 27:34.80

70+

1. Wim ter Laak 194000027 Psv 0.72 32:00.10
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Programmanr. 20 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
9-8-2014 - 15:25 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

20+

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 13:54.20
2. Anouk Nulkes 199302876 Dwt 1.34 14:04.95
3. Anouk Kuijlaars 199401700 Aquadream 1.47 14:51.75
4. Milja Breed 198800594 Torpedo 1.59 15:59.00
5. Mandy Verbakel 199003908 ZPC Woerden 0.17 15:59.85
6. Irmgard van Weeghel 199204834 Octopus 1.38 16:05.15
7. Karin Ursem 198904178 Torpedo 0.31 16:12.85
8. Anouk van der Gracht 198901408 Oeza 0.41 16:16.75
9. Maryse Lampe 198702458 Van Vliet-Barracuda 0.30 16:47.65

10. Manon Steekers 1991008R0 Ntb 0.32 16:56.15
11. Yvette Bouthoorn 199007992 Trb-Res 0.65 17:28.95
12. Jolina Stap 199303390 ZV De Bron 0.77 19:53.80
13. Kimberley Kluft 199203502 Zuiderzeezwemmers 1.57 20:06.75
14. Liesbeth Bruinekool 199007958 Zuiderzeezwemmers 1.48 29:05.15
NG Linda Janssen 198802088 ZPB H&L Productions 0.03

30+

1. Roos van Esch 198200468 Trb-Res 0.18 15:23.95
2. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 15:50.55
3. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 0.67 16:29.90
4. Clementine van Bruxvoort 197700138 ZPB H&L Productions 1.51 21:14.20

NG.ZA Jelma de Jonge 198401188 Zvz 0.85

40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 13:55.10
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 14:43.20
3. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 0.22 15:29.95
4. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 Sbc2000 1.22 16:20.65
5. Irma Boerma 197300874 Zignea 0.68 16:28.80
6. Daniella Hoeksel-Verveen 197300724 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.52 20:03.90
7. Susanne Gunning 196900986 De Krabben 1.62 21:59.55

50+

1. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.12 17:21.50
NG Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13

60+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 19:55.85
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70+

1. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 0.43 29:42.70
BAANRECORD 80+


